 CLM1051T                                                                      5V 供电，IO 口兼容 3.3V，±70V 总线耐压，CAN FD 静音模式总线收发器
CLM1051T
5V 供电，IO 口兼容 3.3V，±70V 总线耐压，CAN FD 静音模式总线收
发器
概述
CLM1051是一款应用于 CAN 协议控制器和物理总线之
间的接口芯片，可应用于车载、工业控制等领域，支持
5Mbps 灵活数据速率 CAN FD，具有在总线与 CAN 协

事或航空航天应用或环境。
 CLM1051T                                                                      5V 供电，IO 口兼容 3.3V，±70V 总线耐压，CAN FD 静音模式总线收发器
订购信息
功能块
产品型号 特性描述 封装 包装 温度 范围（℃） 包装数量
CLM1051T/CM CAN FD 静音模式总线收发器 SOIC-8 Tube –40°C to +150°C 2000PCS
CLM1051AT CAN FD 静音模式总线收发器 SOIC-8 Tube –40°C to +150°C 2000PCS
CLM1051AT/3 CAN FD 静音模式总线收发器 SOIC-8 Tube –40°C to +150°C 2000PCS
CLM1051ATK/3 CAN FD 静音模式总线收发器 HVSON-8 Tube –40°C to +150°C 2000PCS
Chiplon Microelectronics                                                                                                                                           CLM1051T
￼2
 CLM1051T                                                                      5V 供电，IO 口兼容 3.3V，±70V 总线耐压，CAN FD 静音模式总线收发器
目录
概述	 ￼  ...........................................................................................................................................................................................1